UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE - Ufac

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS - Proaes

EDITAL Nº 34/2018 – Proaes

PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL- BOLSA PRÓ-INCLUSÃO 2018

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis – Proaes torna público o resultado preliminar relativo ao Programa de Assistência Estudantil-

Bolsa Pró-Inclusão 2018, conforme anexo I do Edital 34/2018.

O estudante poderá interpor recurso nos dias 26 e 27/09/2018, nos seguintes locais:

Campus Rio Branco - na sala da Diretoria de Apoio Estudantil, da Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - Proaes, situada no Bloco

Ministra Esther Figueiredo Ferraz, Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis, das 8h às 19h.

Campus Cruzeiro do Sul – na sala da Assistência Estudantil – Bloco do Núcleo de Apoio à Inclusão.

O Resultado final será publicado no dia 02 de outubro de 2018, no endereço eletrônico: http://www.ufac.br/editais/proaes.

Rio Branco, AC, 25 de setembro de 2018.

Ivanilce Bessa Santos Correa

                                                                         Pró-Reitora de Assuntos Estudantis, em exercício

http://www.ufac.br/editais/proaes

ANEXO I

1ª CHAMADA - PRÓ-INCLUSÃO - RIO BRANCO

CPF Nome Curso RESULTADO
03209133255 Tamires Souza Santos Licenciatura em Letras Inglês Deferido

03391869259 Daiane Alves do Nascimento Bacharelado em Saúde Coletiva Indeferido: Não entregou a documentação

04104046248 Uderlanio Vinicios Vasconcelos de Lima Bacharelado em Sistemas de Informação

Indeferido: Não entregou a documentação

04433336297 Edinaira Almeida Nascimento Licenciatura em Pedagogia Indeferido: Não entregou a documentação

04660515222 Rafael Paulino Quaresma Bacharelado em Engenharia Florestal

Indeferido: Não entregou a documentação

03871389277 Luis Fernando da Silva Barbosa Bacharelado em Saúde Coletiva Indeferido: Não entregou a documentação

03042814254 Alzira Silva de Lima Bacharelado em Saúde Coletiva Indeferido ( não é ingressante de 2018) item 4.2

01685521240 Thaylane da Silva Alves Bacharelado em Nutrição Deferido

02808523203 Iramayra de Moura Licenciatura em Artes Cênicas: Teatro

Indeferido: Não entregou a documentação

03903421227 Vitoria de Melo Brasil Licenciatura em Geografia Indeferido: Não entregou a documentação

01595357270 Rozilene da Silva Damasceno Bacharelado em Saúde Coletiva Indeferido: Não entregou a documentação

04145855264 Adriano Ferreira de Souza Licenciatura em Filosofia Deferido

03929629267 Deborah Gomes dos Santos Bacharelado em Psicologia Deferido

04597688323 Ronaldo Dutra Ribeiro Frazao Medicina Indeferido: Não entregou a documentação

03567097288 Valeria Costa Azevedo Licenciatura em História Indeferido: Não entregou a documentação

04599867241 Karolayne da Silva Aguiar Licenciatura em Filosofia Deferido

01793336237 Izabela Ferreira de Lima Bacharelado em Saúde Coletiva Indeferido ( não é ingressante de 2018) item 4.2

03607447292 Maria Camila da Silva Licenciatura em Filosofia Indeferido: Não entregou a documentação

04538313203 Sara Ferreira de Lima Licenciatura em Letras Libras
Indeferido: faltam 3 últimos extratos bancários da
estudante

04158239273 Antonio Jose Alves de Queiroz Licenciatura em Filosofia Indeferido: Não entregou a documentação

04153300250 Raissa Sales da Rocha Bacharelado em Nutrição Indeferido: Não entregou a documentação

04423288265 Ana Paula Ferreira Lima Licenciatura em Filosofia Indeferido: Não entregou a documentação

04268454209 Amanda Emilly do Nascimento Licenciatura em História Indeferido: Não entregou a documentação

04736286270 William da Silva Pinto Bacharelado em Ciências Econômicas

Indeferido: Não entregou a documentação

03777875236 Lucas Gabriel Barros da Frota Licenciatura em Matemática Indeferido: Não entregou a documentação

04610868245 Larissa Sales da Rocha Bacharelado em Engenharia Elétrica

Indeferido: Não entregou a documentação

00866222260 Vanessa Cordeiro Lima Bacharelado em Geografia Indeferido: Não entregou a documentação

03054010252 Manoel Francisco Fernandes Neto Bacharelado em Engenharia Agronômica

Indeferido: Não entregou a documentação

03158808218 Douglas Pereira de Almeida Medicina classificado

02304983294 Gabriel dos Santos Costa Licenciatura em Filosofia
Indeferido (falta cópia de recibo de pagamento de
aluguel)

03934944205 Italo da Silva Lima Licenciatura em Música Deferido

02870350260 Jonatas Silva de Lima Licenciatura em Geografia Indeferido: Não entregou a documentação

04215799279 Inara Gomes da Costa Licenciatura em Letras Libras Deferido

03532418223 Lazaro Ferreira da Silva Bacharelado em Educação Física Indeferido: Não entregou a documentação

00381808203 Emenson de Oliveira Ascoli Bacharelado em Engenharia Elétrica

Indeferido: Não entregou a documentação

04502144274 Bruna Estefany Silva de Barros Licenciatura em Pedagogia Deferido

02647083266 Laura Santos de Oliveira Bacharelado em Saúde Coletiva Indeferido: Não entregou a documentação

01655693280 Luiz Henrique Vieira Braga Licenciatura em Filosofia Deferido

04965394267 Joiciana Rufino da Silva Licenciatura em Geografia Indeferido: Não entregou a documentação

04000771248 Matheus de Araujo Oliveira Bacharelado em Engenharia Florestal

Indeferido: Não entregou a documentação

00126741255 Rita de Kássia Falcão Ramos da Cunha Bacharelado em Ciências Econômicas Indeferida (ingressou por vagas residuais)

03631527250 Willian Gomes da Silva Licenciatura em Música Indeferido: Não entregou a documentação

99481308200 Willian Albarello Licenciatura em Música Indeferido: Não entregou a documentação

03491024226 Karina Paiva da Silva Bacharelado em Engenharia Florestal Deferido

91829763253 Ana Keylla Ferreira Dantas Licenciatura em Pedagogia Indeferido: Não entregou a documentação

04864822271 Leilian Beatriz Dresch Licenciatura em Física Indeferido: Não entregou a documentação

01591725275 Jeneffer Caroline de Macedo Sousa Bacharelado em Medicina Veterinária Indeferido ( não é ingressante de 2018) item 4.2

03446998209 Jaine Gomes da Silva Licenciatura em História Indeferido (não é estudante ingressante) item 4.2

03300807255 Katiherlen da Silva Menezes Bacharelado em Engenharia Agronômica deferido

03946226264 Henrique da Silva Nascimento Bacharelado em Nutrição

Indeferido: Renda declarada não compatível com as
despesas, apresentar extratos bancários dos pais e na
ausência daqueles, declaração com assinatura dos
mesmo que não possui extratos

03276184265 Isabel Thais Souza Lima Bacharelado em História Deferido

01505893283 Bruno Luis da Silva dos Santos Bacharelado em Ciências Econômicas Indeferido: Não entregou a documentação

02833207298 Madalena Albuquerque de Sousa Licenciatura em Filosofia indeferido (Falta toda a documentação do pai e irmão)

04740371260 Kaleu Ferreira Maciel Bacharelado em Engenharia Florestal Deferido

70304481114 Thiago dos Santos Aragao Licenciatura em Filosofia Indeferido: Não entregou a documentação

00181149206 Sara Cristina Goncalves Paiva Licenciatura em Letras Libras
Indeferido ( Falta cópia da carteira de trabalho da
estudante e da mãe)

01245002260 Mayara Monteiro de Andrade Licenciatura em Ciências Biológicas Indeferido: Não entregou a documentação

02986798250 Luis Felipe Silva do Nascimento Bacharelado em Jornalismo Deferido

97081701272 Tamires Aragao Oliveira Cavalcante Licenciatura em Física Deferido

01464866252 Monalisa Abreu Teixeira Licenciatura em Letras Libras Indeferido: Não entregou a documentação